Municipal de Obras e Urbanização, localizada na Avenida Augusto Franco, 
3340 – bairro Ponto Novo – CEP 49.097-670, em Aracaju/SE. 

CLÁUSULA II – PREÇO 

2.1 – A EMURB pagará à Contratada pelo fornecimento objeto deste Contrato, a 
importância de R$ 316.490,00 (trezentos e dezesseis mil quatrocentos e noventa 
reais). 

CLÁUSULA III – PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

3.1 - O prazo contratual será de 12 (doze) meses, contados a partir da Ordem de 
Serviço. 

3.2 – O prazo de Vigência do contrato será de 13 (treze) meses, a partir de sua 
assinatura.  

3.3 – A Contratada será convocada, para a assinatura das 02 (duas) vias do

[...]

DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO EM REGIME DE 
EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL, NA SEDE ADMINISTRATIVA DA 
EMPRESA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANIZAÇÃO, LOCALIZADA NA 
AVENIDA AUGUSTO FRANCO, 3340 – BAIRRO PONTO NOVO – CEP 49.097-
670, EM ARACAJU/SE. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 316.490,00 (trezentos e dezesseis mil quatrocentos 
e noventa reais). 

PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses. 

DATA DO CONTRATO: 30/01/2026 

RECURSOS:  

 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 27301 
 PROJETO ATIVIDADE: 04.122.0213.2133 
 ELEMENTO DE DESPESA: 339039.00 
 SUBELEMENTO DE DESPESA: 339039.62 
 FONTE DE RECURSO: